ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34493319 ULTRANITRIL 493 9/95 -50- 147,272.011818.173003 150 981.8134246.00%

Despacho : 0221036 Cant: 3 -

72505668009613
25/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 147,272.01
I.V.A.INSCRIP.  % 30,927.12

TOTAL 182,333.78

20473278 CAE

PESOS  CIENTO OCHENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES CON 78/100

$

$

$

$

21

$

4,134.65

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 31.28 924 0.14 200.66

901 0.75 1104.54 902 0.90 1325.45

915 1.00 1472.72

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SESENTA Y UN CON 01/100 DOLARES tipo de cambio: